[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от  29 августа 2025 года                                                                                 № 26
О назначении старостами населенных пунктов МО Усадищенское сельское поселение, не являющихся административными центрами

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областного закона от 16 февраля 2024 года № 10-ОЗ «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в Ленинградской области», руководствуясь Уставом МО Усадищенское сельское поселение, с учетом предложений граждан выдвинутых на сходах граждан, Совет депутатов муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области пятого созыва,
решил:

1. Назначить старостами населенных пунктов МО Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, не являющихся административными центрами, согласно приложению.

2. Решение Совета депутатов МО Усадищенское сельское поселение от 22 мая 2025 года № 20 «О назначении старостами населенных пунктов МО Усадищенское сельское поселение, не являющихся административными центрами» считать утратившими силу.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте МО Усадищенское сельское поселение.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и сборам.
Глава муниципального образования
Усадищенское сельское поселение

А.Г. Сорокин
УТВЕРЖДЕНО

решением Совета депутатов

МО Усадищенское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

от августа 2025 года №
Приложение
	Населенный пункт
	ФИО

	Д. Конец
	Федоров Леонид Васильевич

	Д. Куколь
	Иванкова Ирина Валентиновна

	Д. Мыслино
	Крашениников Илья Владимирович

	П.ст. Мыслино
	Батов Алексей Сергеевич

	Д. Жупкино
	Матвеев Сергей Александрович

	Д. Охромовщина
	Семенова Екатерина Александровна

	Д. Безово
	Кондрякова Марина Николаевна

	Д. Верховина
	Михеев Владимир Дмитриевич

	Д. Дуброво
	Власов Леонид Александрович

	Д. Елошня
	Зажигин Анатолий Иосифович

	Д. Кроватыни
	Кузнецов Андрей Сергеевич

	Д. Сорокино
	Захаров Андрей Алексеевич

	Д. Теребонижье
	Григорьев Виктор Вениаминович

	Д.Раменье
	Городецкая Валентина Николаевна

_1432383909.bin